[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

   ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ №38
3-го заседания городской Думы города Шахты
Принято 25 ноября 2025 года
О внесении изменений в приложение к решению городской Думы города Шахты «О передаче в безвозмездное владение и пользование системообразующей территориальной сетевой организации публичному акционерному обществу «Россети Юг» (филиал публичного акционерного общества «Россети Юг» - «Ростовэнерго») объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Город Шахты»
С целью приведения в соответствие с технической документацией, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению городской Думы города Шахты от 28.10.2025 №22 «О передаче в безвозмездное владение и пользование системообразующей территориальной сетевой организации публичному акционерному обществу «Россети Юг» (филиал публичного акционерного общества «Россети Юг» - «Ростовэнерго») объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Город Шахты» следующие изменения:
1) в столбце 4:

а) в строке 235  цифру «960» заменить цифрой «96»;
б) в строке 241  цифру «305» заменить цифрой «350».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты, курирующего вопросы экономики и финансов, и комитет городской Думы города Шахты по бюджету
(Ю.Н. Севостьянов).
Председатель

городской Думы города Шахты                                                                   М. Голодов

25 ноября 2025 года
Разослано: Администрации города Шахты, КУИ г.Шахты, ПАО «Россети Юг», прокуратуре, СМИ, дело.